PAGE
2

  РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.07.2020

               3/1
пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение районной Думы

«О районном бюджете на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов»

В соответствии с п.3 ст.18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кильмезский муниципальный район, утвержденного решением Кильмезской районной Думы № 4/3 от 28.10.2014г. (ред. решение № 6/4 от 13.12.2019), Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Кильмезской районной Думы от 13.12.2019 № 6/1 «О районном бюджете на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1 . В части 1 статьи 1
а) в пункте 1 цифры «329 850,9 тыс. рублей» заменить цифрами          «330 990,1 тыс. рублей»;

б) в пункте 2  цифры «333 222,1 тыс. рублей» заменить цифрами                 «334 361,3 тыс. рублей»;
          1.2. Часть 1 статьи 13 дополнить   пунктом 4 следующего содержания: «межбюджетные трансферты  местным бюджетам из районного бюджета, направленные на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений области по введению самообложения граждан, по итогам 2019 года, на 2020 год в сумме 755,1 тыс. рублей  согласно приложению 35 к настоящему Решению».

  1.3. приложение 2 утвердить в новой  редакции. Согласно приложению.    1.4. приложение 6 утвердить в новой редакции. Согласно приложению.
  1.5. приложение 8 утвердить в новой редакции. Согласно приложению.
  1.6. приложение 9 утвердить в новой редакции. Согласно приложению.
1.7. приложение 10 утвердить в новой редакции. Согласно приложению.
1.8. приложение 11 утвердить в новой редакции. Согласно приложению.
1.9. приложение 12 утвердить в новой редакции. Согласно приложению.       1.10.приложение 13 утвердить в новой редакции. Согласно приложению. 1.11. приложение 16 утвердить в новой редакции. Согласно приложению. 1.12. приложение 30 утвердить в новой редакции. Согласно приложению.
2. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать на сайте районной Думы.

Председатель Кильмезской
районной Думы:

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района:

А.В. Стяжкин